
Styremøte 11/2016 
6. september 2016 på skype 

 
Tilstede: Kjell Arvid Torgersen, Bjørn Egil Haugsdal, Anne Lise Nygård, Gro Bødtker Halås og 
Vera Schjølberg. Ivar Fredriksen (under økonomi) 
 
Innkalling: godkjent 
 
Referat: godkjent 
 
Sak: 42/2016: Økonomi 
Ivar Fredriksen har nå overtatt alt regnskap. Klubben har en god og solid økonomi 
 
Sak: 43/2016: Aktiviteter i august 
Avls og oppdretter seminaret. Det var 17 deltakere på et seminar som var meget godt og 
lærerikt. 
Halland-utstillingen ble utmerket gjennomført, en inkluderende utstilling med god stemning. 
Vi takker spesielt Elisabeth Wæhre og Vera Schjølberg for en flott jobb. 
 
Sak: 44/2016: Utstillinger 
Vi har fått forespørsel om å være med Australske og Engelske gjeterhunder på felles 
utstilling motsatt dag av NKK Drammen i 2017 og en forespørsel fra Norsk Pomeranien klubb 
om vi vil være med på en 2-dagers utstilling med alle raser. Dette ser styret på som et 
positivt initiativ. Utstillingskomiteen får i oppgave å jobbe med disse, og se om det lar seg 
gjennomføre på en god og økonomisk måte.  
 
Sak: 45/2016: Honorar og godtgjøreleser. 
Styret reduserer sine honorarer med 25%, bortsett fra kasserer som blir uendret. 
Minimarkedet vil legges inn under utstillingskomiteen. 
Valpeformidlingen vil bli lagt in under Avlsrådet, og styret oppfordrer alle oppdrettere til å 
bruke valpeformidlingen. 
Lagerleien: Vi vil be om å få komme på lageret for å foreta en vareopptelling, for å kunne 
danne oss et bilde av hva vi betaler leie for. 
De øvrige postene forblir som de er. 
 
 
Eventuelt. Vi undersøker muligheten til å melde klubben inn i grasrotandelen. Dato for GF 
ble diskutert og her må vi finne en dato til neste styremøte, slik at de fleste av styret kan 
stille på GF. Dato må være klar før blad 4 går i trykken. 
Kjell Arvid Torgersen har en avtale med trykkeriet som trykker medlemsbladet i slutten av 
september, for å se om vi kan få redusere kostnadene. 
Vi diskuterte årboken, vi tar forhåndsbestillinger og så bestiller vi noen ekstra. 
 
 
 
Referent Gro Bødtker Halås 


